
Alle Società P.A. della Lombardia
Al Presidente CUG Lombardia
Al Giudice Sportivo Regionale
Ai Delegati Prov.li FIHP Lombardia
Al Settore Tecnico Artistico FIHP

Milano, 27 Aprile 2015

CAMPIONATO REGIONALE NA obb lib M/F
Busto Arsizio 3 maggio 2015

Obbligatori

Ord. Nome Tess. Cod. Cat. Tipo O L Società Prov.
1 CATTANEO ARIANNA 403604 86 NA F X A.S.D.ACCADEMIA BUSTESE PATT VA
2 SOLI ERIKA 433114 3205 NA F X A.S.D.ROLLER DREAM PAVIA PV
3 MARTINAZZI CRISTIANA 386724 2929 NA F X A.S.D.PATTINAGGIO TRAVAGLIATO BS
4 ROCCO NICOLE 394721 2929 NA F X A.S.D.PATTINAGGIO TRAVAGLIATO BS
5 MONTELEONE MATILDE 400257 84 NA F X A.S.D.SKATING CLUB MORTARA PV
6 FARO GIULIA 400044 2929 NA F X A.S.D.PATTINAGGIO TRAVAGLIATO BS
7 VARALLI DANIELA 434711 3417 NA F X ROTELLISTICA LONATESE A.S.D VA
8 GAVALETTI GRETA 393809 3618 NA F X A.S.D.SCUOLA DI PATT.ARTISTICO MN MN
9 PARZANI ALESSIA 386588 2929 NA F X A.S.D.PATTINAGGIO TRAVAGLIATO BS

10 VALZELLI MICHELA 391583 34 NA F X A.S.D.PATT.ART.POLISPORTIVA CONCESIO BS
11 BENVENUTI GIULIA 385428 2929 NA F X A.S.D.PATTINAGGIO TRAVAGLIATO BS
12 COLOMBO ELENA LIDIA 393626 1527 NA F X A.S.D.SKATING BRIANZA SOVICO MB
13 CARAMASCHI CHIARA 405448 1527 NA F X A.S.D.SKATING BRIANZA SOVICO MB
14 D'ALESSIO SHARON 386463 2233 NA F X ROTELLISTICA GALLARATESE A.S.D VA
15 ROSCIANO SOFIA 410921 84 NA F X A.S.D.SKATING CLUB MORTARA PV
16 GORGAINI MELISSA 387706 3092 NA F X A.S.D.CASTELLANA PATTINAGGIO MN
17 RAMBALDINI CLAUDIA 394717 2929 NA F X A.S.D.PATTINAGGIO TRAVAGLIATO BS
18 ESPOSITO MARTINA 393504 1222 NA F X A.S.D.PATTINAGGIO CORONA FERREA MB
19 BACCOLINI SOFIA 400050 930 NA F X A.S.D.S.LAZZARO MN
20 GRIA SPINELLI SARA 393623 3683 NA F X PATTINAGGIO CORNATE D'ADDA A.S.D MB
21 BIANCHI ANNA 396485 3303 NA F X A.S.D. PATT.ARTISTICO GARDALAGO BS
22 GALLAZZI MARTINA 400476 86 NA F X A.S.D.ACCADEMIA BUSTESE PATT VA
23 BORRONI VITTORIA 410996 453 NA F X A.S.D.SKATING CLUB SARONNO VA
24 TONETTI MARTINA 398208 2233 NA F X ROTELLISTICA GALLARATESE A.S.D VA
25 BARBI BENEDETTA 395010 2929 NA F X A.S.D.PATTINAGGIO TRAVAGLIATO BS
26 PATTINI MADDALENA 395507 3778 NA F X A.S.D. PATTINAGGIO PRIMAVERA CR
27 CAPRA MICHELLE 396482 3303 NA F X A.S.D. PATT.ARTISTICO GARDALAGO BS
28 MORANDI GIULIA 398919 3763 NA F X ASTRO ROLLER SKATING ASD MB
29 PICCARDI GAIA 391973 3092 NA F X A.S.D.CASTELLANA PATTINAGGIO MN



Libero

Ord. Nome Tess. Cod. Cat. Tipo O L Società Prov.
1 GAVALETTI GRETA 393809 3618 NA F X A.S.D.SCUOLA DI PATT.ARTISTICO MN MN
2 BACCOLINI SOFIA 400050 930 NA F X A.S.D.S.LAZZARO MN
3 TORRETTA GLORIA 414263 3367 NA F X SKATING CLUB VANZAGHELLO A.S.D MI
4 MIORI GIORGIA 393410 3303 NA F X A.S.D. PATT.ARTISTICO GARDALAGO BS
5 MORONI GIULIA 414260 3367 NA F X SKATING CLUB VANZAGHELLO A.S.D MI
6 MELERI ALESSIA 395522 3483 NA F X A.S.D.PATT.ARTISTICO LODI LO
7 BARBIERI NOEMI 392865 1932 NA F X A.S. DILETT.NUOVO PATT.BELGIOIOSO PV
8 PARZANI ALESSIA 386588 2929 NA F X A.S.D.PATTINAGGIO TRAVAGLIATO BS
9 BENVENUTI GIULIA 385428 2929 NA F X A.S.D.PATTINAGGIO TRAVAGLIATO BS

10 GRIA SPINELLI SARA 393623 3683 NA F X PATTINAGGIO CORNATE D'ADDA A.S.D MB
11 CAPRA MICHELLE 396482 3303 NA F X A.S.D. PATT.ARTISTICO GARDALAGO BS
12 COLOMBO ELENA LIDIA 393626 1527 NA F X A.S.D.SKATING BRIANZA SOVICO MB
13 SAVOLDI GIORGIA 392626 2929 NA F X A.S.D.PATTINAGGIO TRAVAGLIATO BS
14 CARAMASCHI CHIARA 405448 1527 NA F X A.S.D.SKATING BRIANZA SOVICO MB
15 CUMMO CLARISSA 388936 2929 NA F X A.S.D.PATTINAGGIO TRAVAGLIATO BS
16 BASSI VANESSA 394754 3778 NA F X A.S.D. PATTINAGGIO PRIMAVERA CR
17 CASSAMAGNAGO GAIA 392586 74 NA F X A.S.D.SKATING CLUB MONZA MB
18 RAMBALDINI CLAUDIA 394717 2929 NA F X A.S.D.PATTINAGGIO TRAVAGLIATO BS
19 MONTELEONE MATILDE 400257 84 NA F X A.S.D.SKATING CLUB MORTARA PV
20 PAVESI JENNIFER 443385 3778 NA F X A.S.D. PATTINAGGIO PRIMAVERA CR
21 COLADANGELO ELISA 399310 76 NA F X G.XXIII ASSOCIAZIONE POL.DILETTANTISTICA MB
22 BARBI BENEDETTA 395010 2929 NA F X A.S.D.PATTINAGGIO TRAVAGLIATO BS
23 FARO GIULIA 400044 2929 NA F X A.S.D.PATTINAGGIO TRAVAGLIATO BS
24 ARMILLOTTA FRANCESCA 389066 2630 NA F X A.S.D.ROLLER MACHERIO MB
25 PICCARDI GAIA 391973 3092 NA F X A.S.D.CASTELLANA PATTINAGGIO MN
26 D'ALESSIO SHARON 386463 2233 NA F X ROTELLISTICA GALLARATESE A.S.D VA
27 BANDINI GIORGIA 387860 3778 NA F X A.S.D. PATTINAGGIO PRIMAVERA CR
28 COLANGELO GAIA 399430 2630 NA F X A.S.D.ROLLER MACHERIO MB
29 CATTANEO ARIANNA 403604 86 NA F X A.S.D.ACCADEMIA BUSTESE PATT VA
30 ROCCO NICOLE 394721 2929 NA F X A.S.D.PATTINAGGIO TRAVAGLIATO BS
31 PATTINI MADDALENA 395507 3778 NA F X A.S.D. PATTINAGGIO PRIMAVERA CR
32 BIANCHI ANNA 396485 3303 NA F X A.S.D. PATT.ARTISTICO GARDALAGO BS
33 MORANDI GIULIA 398919 3763 NA F X ASTRO ROLLER SKATING ASD MB
34 MARTINAZZI CRISTIANA 386724 2929 NA F X A.S.D.PATTINAGGIO TRAVAGLIATO BS
35 SCAVONI AURORA 384206 2088 NA F X A.S.D.SKATING VEDUGGIO MB
36 BOSSI NICOLE 386078 663 NA F X A.S.D PATTINANDO COCQUIO VA
37 TONETTI MARTINA 398208 2233 NA F X ROTELLISTICA GALLARATESE A.S.D VA
38 DAVO MARTINA 392625 2929 NA F X A.S.D.PATTINAGGIO TRAVAGLIATO BS
39 VARALLI DANIELA 434711 3417 NA F X ROTELLISTICA LONATESE A.S.D VA
40 BALDONI GRETA 408386 86 NA F X A.S.D.ACCADEMIA BUSTESE PATT VA
41 VIOTTO LARA 398091 3367 NA F X SKATING CLUB VANZAGHELLO A.S.D MI
42 LO MONACO GIULIA 392589 74 NA F X A.S.D.SKATING CLUB MONZA MB
43 ALOCARNI GIULIA 420126 84 NA F X A.S.D.SKATING CLUB MORTARA PV
44 ROSCIANO SOFIA 410921 84 NA F X A.S.D.SKATING CLUB MORTARA PV
45 ESPOSITO MARTINA 393504 1222 NA F X A.S.D.PATTINAGGIO CORONA FERREA MB
1 BATTIOLI LORENZO 413353 2233 NA M X ROTELLISTICA GALLARATESE A.S.D VA



Tutti i dati sono derivati dalle iscrizioni online. Le Società interessate sono pregate di controllare e
comunicare eventuali discordanze a cr.artistico@fihplombardia.org .

La Società organizzatrice invita  le Società a presentarsi il giorno della gara con musica su
supporto USB oltre che con il solito CD audio.

Comitato Regionale Lombardia
Il Presidente Consigliere Artistico

Antonio Rocchetta Guido De Vito


